



«اقتصاد دانش‌بنیان موجب کاهش در هزینه‌های تولید می‌شود و بهره‌وری را افزایش می‌دهد که امروز، یکی از مشکلات کشور، کاهش بهره‌وری است».

مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) - پیام نوروزی سال ۱۴۰۱

معاون محترم پژوهشی دانشگاه علم و صنعت ایران

معاون محترم پژوهشی دانشگاه صنعتی شریف

معاون محترم پژوهشی دانشگاه تهران

معاون محترم پژوهشی دانشگاه صنعتی امیرکبیر

معاون محترم پژوهشی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

معاون محترم پژوهشی دانشگاه شهید بهشتی

معاون محترم پژوهشی دانشگاه الزهرا

معاون محترم پژوهشی دانشگاه امام صادق (ع)

معاون محترم پژوهشی دانشگاه تربیت مدرس

معاون محترم پژوهشی دانشگاه مالک اشتر

معاون محترم پژوهشی دانشگاه علامه طباطبایی

معاون محترم پژوهشی دانشگاه خوارزمی

معاون محترم پژوهشی دانشگاه صنایع و معادن ایران

معاون محترم پژوهشی دانشگاه شاهد

معاون محترم پژوهشی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی

معاون محترم پژوهشی دانشگاه جامع امام حسین (ع)

معاون محترم پژوهشی دانشگاه صنعتی اصفهان

معاون محترم پژوهشی دانشگاه صنعتی شیراز

معاون محترم پژوهشی دانشگاه فردوسی مشهد

موضوع: اطلاع‌رسانی و دعوت به حضور در رویداد نوآوری بهره‌ور

با سلام و احترام؛

در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) پیرامون تحقق پیشرفت اقتصادی با تأکید بر افزایش بهره‌وری، سلسله رویدادهای نوآوری بهره‌ور با هدف شناسایی و مشروعیت‌بخشی به ایده‌های نوآورانه در راستای ارتقای بهره‌وری کشور با همکاری سازمان ملی بهره‌وری ایران، معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری و همچنین دستگاه اجرایی متولی هر بخش از سال ۱۴۰۱ در حال اجرا است.

نوآوری بهره‌ور، به عنوان راه‌حلی با منابع کمیاب، تعریف می‌شود که علی‌رغم محدودیت‌های مالی، فناوری، مواد یا سایر منابع طراحی و اجرا می‌شود و به موجب آن نتیجه نهایی به‌طور قابل‌توجهی ارزان‌تر از پیشنهادات رقابتی (در صورت وجود) و به اندازه کافی خوب است تا نیازهای اساسی مشتریان را برآورده کند. هدف نوآوری بهره‌ور ارائه راه‌حل‌های هوشمند، ساده و مقرون به صرفه است. در سال جاری این سلسله رویدادها در حوزه انرژی با برگزاری نشست افتتاحیه رویداد در تاریخ ۲۶ تیرماه ۱۴۰۲ آغاز شده است و دومین نشست تبیین نیازهای فناورانه این رویداد روز یکشنبه ۱۶ مهرماه ۱۴۰۲ در محل پژوهشگاه نیرو، سالن فردوسی ساعت ۹:۰۰ الی ۱۱:۰۰ برگزار می‌شود.

از جناب‌عالی/سرکارعالی دعوت به عمل می‌آید تا با حضور خود بر غنای علمی این رویداد بیفزایید. همچنین، مستدعی است دستور لازم برای اطلاع‌رسانی این رویداد به دانشجویان و اعضای محترم هیئت علمی آن دانشگاه را صادر فرمایید. ایده‌پردازان محترم می‌توانند با مراجعه به تارنمای رویداد و مشاهده محورها، نسبت به ثبت چکیده طرح خود اقدام نمایند. در اختتامیه این رویداد از طرح‌های برگزیده تقدیر خواهد شد و ضمن اعطای جایزه نقدی، حمایت غیرمالی به منظور مشروعیت‌بخشی ایده منتخب، صورت می‌پذیرد.

راه‌های ارتباطی:

- کانال بله رویداد: https://ble.ir/energy_event
- تارنمای رویداد: <https://www.npo.gov.ir/productiveinnovation>
- کانال بله سازمان: https://ble.ir/npo_gov
- تارنمای سازمان: <https://www.npo.gov.ir>
- شماره تماس: ۰۲۱-۴۲۳۹۱۳۱۱ (سرکارخانم ابراهیمی ورکیانی)

میرسلان شوانی


